Sac. - Misereatur vestri etc.

Suora - Amen.

Sac. - Indulgentiam etc.

Suora - Amen.

Sac. - Deus, tu conversus etc.

Suora - Et plebes tua laetabitur in te.

Sac. - Ostende nobis etc.  
Suora - Et salutare tuum da nobis.  
Sac. - Domine, exaudi etc.  
Suora - Et clamor meus ad te veniat.  
Sac. - Dominus vobiscum.  
Suora - Et cum spiritu tuo.  
Sac. - Kyrie eleison.  
Suora - Kyrie eleison.  
Sac. - Kyrie eleison.  
Suora - Christe eleison.  
Sac. - Christe eleison.  
Suora - Christe eleison.  
Sac. - Kyrie eleison.  
Suora - Kyrie eleison.  
Sac. - Kyrie eleison.  
Sac. Dominus vobiscum.  
Suora - Et cum spiritu tuo.  
Dopo l'orazione il prete dice: - Per omnia saecula saeculorum.  
Suora - Risponde: Amen.  
Dopo l'Epistola la Suora risponde: Deo gratias.  
Sac. - Dominus vobiscum.  
Suora - Et cum spiritu tuo.  
Sac. - Initium Sancti Evangelii etc.  
Suora - Gloria tibi Domine.  
Finito l'Evang. - Suora - Laus tibi Christe.  
Sac. - Dominus vobiscum.  
Suora - Et cum spiritu tuo.  
Quando il prete dice: Orate Fratres.  
Suora - Suscipiat Dominus sacrificium de manibus tuis ad  
laudem, et gloriam nominis sui, ad utilitatem quoque nostram,  
totiusque Ecclesiae suae sanctae.  
Sac. - Per omnia saecula saeculorum.  
Suora - Amen.  
Sac. Dominus vobiscum.  
Suora - Et cum spiritu tuo.

Sac. - Sursum corda  
Suora - Habemus ad Dominum.  
Sac. - Gratias agamus Domino Deo nostro.  
Suora - Dignum et justum est.  
Sac. - Per omnia saecula saeculorum.  
Suora - Amen.  
Sac. - Pater noster, qui es in coelis etc.  
Suora - Sed libera nos a malo.  
Sac. - Per omnia saecula saeculorum.  
Suora - Amen.  
Sac. - Pax Domini sit semper vobiscum.  
Suora - Et cum spiritu tuo.  
Sac. - Per omnia saecula saeculorum.  
Suora - Amen.  
Sac. - Dominus vobiscum.  
Suora - Et cum spiritu tuo.  
Sac. - Per omnia saecula saeculorum.  
Suora - Amen.  
Sac. - Dominus vobiscum.  
Suora - Et cum spiritu tuo.  
Sac. - Ite missa est.  
Suora - Deo gratias.  
Terminato l'ultimo Vangelo  
Suora - Deo gratias.

-----